様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日
早島町長　　　　　　　　　　様
申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
早島町結婚定住奨励事業商品券交付申請（請求）書

　早島町結婚定住奨励事業実施要綱第４条第１項の規定により商品券の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請（請求）します。
　ついては、交付の審査に際し、税情報などについて、関係部署に照会することを承諾します。

記
１　対象者
	氏　　名
	生  年  月  日

	（夫）
	　　　　   年　　 月　 　日

	（妻）
	　   　　  年 　　月 　　日

	婚姻日
	　   　　　年　　　月　　　日

	婚姻日時点での年齢
	（夫）　　　 歳
	（妻）　　　 歳

２　誓　約

　私たち夫婦は、早島町へ定住する意思を有していることから、早島町結婚定住奨励事業実施要綱の規定による商品券の交付を申請します。

また、この申請（請求）書の記載事項及び添付書類に偽りはなく、早島町結婚定住奨励事業実施要綱に違反したときは、いかなる理由があろうとも商品券の交付額に相当する金額を返還することを誓約します。
夫婦氏名
（署名又は記名押印）

※添付書類

　○戸籍全部事項証明書

○住民票（世帯全員のもの）
　○世帯員全員の町税納税証明書